+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Электропривод четвертьоборотный
DN.ru серии QT2
напряжением 220В, 380В и 24В
 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19

мм
QT2-020-24VDC
QT2-020-220VAC
QT2-030-220VAC
QT2-060-220VAC
QT2-020-380VAC
QT2-040-380VAC
QT2-040-24VDC
QT2-060-380VAC
241,8 157,5 119 118 112,3 26
Таблица 6
Модель Размер штока, квадрат,
мм
ISO 5211
QT2-020-24VDC 22x22 F07/F10
QT2-020-220VAC 22x22 F07/F10
QT2-030-220VAC 22x22 F07/F10
QT2-060-220VAC 22x22 F07/F10
QT2-020-380VAC 22x22 F07/F10
QT2-040-380VAC  22x22 F07/F10
QT2-040-24VDC 22x22 F07/F10
QT2-060-380VAC 22x22 F07/F10
7 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
5. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 7
Модель
Крутящий
момент, Нм
Время
цикла,
сек
Напря-
жение, В
Мощ-
ность,
Вт
Номиналь-
ный ток, А
Вес, кг
QT2-003-24VDC 30 10 24 6 1 2,1
QT2-020-24VDC 200 13 24 40 6 8,9
QT2-020-220VAC 200 30 220 40 0,5 8,9
QT2-030-220VAC 300 30 220 40 0,5 8,9
QT2-060-220VAC 600 30 220 90 0,9 9,3
QT2-020-380VAC 200 30 380 40 0,5 8,9
QT2-040-380VAC 400 30 380 45 0,55 8,9
QT2-040-24VDC 400 13 24 45 9 8,9
QT2-060-380VAC 600 30 380 90 0,9 9,3
 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
8